e /MIOLA
& HAKPOL

s

o

11/97-02/03

TOYOTA AVENSIS

liftb. 4/5 doors T22 Cat. No. T/001

E20*55R01/07*005603*00

N\ [

N[ A4

——= J D- 8,17kN

D (kN) = —— x0,00981

oy, t
=) d

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




300/77

-y

30° max. Z ((\9*'
e

< /

#‘\E’w ' R40 ma%:

< | * / S / +

g ' A

oy Al A Y

30° max. /

PRZEKROJ A-A

o

2
/
A é‘
£
g / 100 max. X
S <
/
Y // /R Y
= 1
8

350-420

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a I'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix @ Der Freiraum nach Anhang VI,

VIl, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Chokm 1000Km



Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M14x1,5x40-8.8 ; Bolt
. Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Sruba M10x100-8.8,; Bolt Podki. okr. 15 ; Plain Washer

Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

|
Sruba M12x70-8.8; Bolt
Sruba M14x1,5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 15 ; Plain Washer

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

M14x1 5x40 4
M12x70 2
A X1 M10x100 1
F,}‘ M12 2
Q‘ M10 1
B x1
@30x010,5x3 1
C x1
15 4
@L»—' D X1 13 2
105 1
@ E X1
14.2 4
@ 12.2 2
10.2 1




\Ax4 _W:E_S_oF mm@“\wwwq wﬂ..%m 202186 PO 22l UEpaS "Gl S1sushy mmwumw\._w \gemo\mm“.%

18Ysep Uleld - € XG 0L X0ET 14O ‘ppod
Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod

IN 0L expdieN

A0dAYH

& 7177774

18ysep Uleld G| 40 pipod
Joysep bulds 7'y z81ds ‘ppod

Jjog ' §°8-0XG LXtLIN BqnIS

jog - 8'8-0/XzLN eqnig

18ysep uleld ‘G| 1o ppod
Jeysep bulds ' z'y| 781ds ppod

Jjog ' 88-0XG LXtLIN Bqnig

a ZWd I PMd D _
‘.I

18ysem UlEld - gL ‘O Pipod 18YSEM UIEld G0} MO Ppod
Joysef) buids * z'z) zauds ppod jjog ' 8'8-004X0L N egnIS
NI eyidireN



Odkreci¢ zderzak.

Odkreci¢ uszy holownicze (nie beda juz wykorzystane).

Przykreci¢ belke haka w technologiczne otwory z gwintami, sSrubami M14x1,5x40 (pkt 2).

Przez otwér w haku (pkt 1) wykona¢ otwér @ 10,5 w podtuznicy. Od strony bagaznika rozwierci¢ do srednicy tulejki @ 18,5.
Wtozy¢ tuleje dystansowa do podtuznicy i przykreci¢ srubg M10x100 (pkt 1).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

W dolnej czesci zderzaka, w jego osi wykonac¢ wyciecie o wymiarach 70x50. Wycigé wewnetrzne srodkowe wzmocnienie zderzaka.
Zamontowac zderzak.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

_/

/

Unscrew the bumper. \
Unscrew the towing eyes (they will not be used any more).

Screw the main bar in the technological holes with threads using bolts M14x1,5x40 (point 2).

Drill the hole @ 10,5 in the metal clamp through the hole in the tow bar (point 1). Drill to the diameter
of the sleeve @ 18,5 from the boot side.

Insert the distance sleeve in the metal clamp and screw with bolt M10x100 (point 1).

Tighten all the bolts according to the torque setting see the table.

Cut out the fragment 70x50 in the lower part of the bumper, in its axle.

Cut out the inner middle reinforcement of the bumper.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

J

Dévisser le pare-chocs.

Dévisser les anneaux d'attelage (ils ne seront plus utilisés).

Visser la barre de crochet dans les taraudages technologiques, avec les boulons M14x1,5x40 (pt 2).
Forer un orice @ 10,5 dans le longeron, par l'orice dans le crochet (pt 1).

Du c6té du core, aléser a un diamétre de la douille @ 18,5.

Introduire la douille d'écartement dans le longeron et visser avec le boulon M10x100 (pt 1).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe, couper un fragment aux dimensions 70x50.
Découper le renfort de pare-chocs, intérieur, central.

Visser la boule et la tole de la prise électrique.

/

Brancher l'installation électrique. /

Die Stosstange abschrauben

Die Abschleppose abschrauben.Durch die vom Werk aus vorhandenen Offnungen (Punkt 1), die
Anhangerkupplung mit den Schrauben M14x1,5x40 (Punkt 2) anschrauben.

Durch die Offnung in der Anhdngerkupplung die Offnung @10,5 in dem Langstrager, im Kofferraum ausbohren.
Bis zum Durchmesser @18 ausbohren. Die Distanzhiilse einlegen und mit den Schrauben M10x100 8.8
anschrauben.

Die Sto3stange einbauen.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

N (-

/
Desenrosque el parachoques \
Desenroscar las argollas de remolque (ya no se usaran).
Fijar el gancho con tornillos M14x1,5x40 (point 2) a través de los agujeros tecnoldgicos de la parte longitudinal
(punto 2.)
A travers del agujero en el gancho taladre del agujero @10,5 en el del larguero chasis, en el maletero. Agrandar
a la didmetro @18. Insertar el casquillo distanciador y fijarlo con los tornillos M10x100 8.8.
Instalar el parachoques.
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.
Apretar la bola y la placa eléctrica.
Conectar la instalacion eléctrica.




—"
=
= N[E “’ AN

1\l LALLM RAR










	T.001 j.pdf
	Strona 1

	T.001 1.pdf
	Strona 1

	T.001 j.pdf
	Strona 1




